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Warszawa, dniasd.12.2017 r.

DZPiZ- 01/88/2017
WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcdw uczestniczaeych w przetargu nieograniczonym na: , Zakup i
dostawe wyrobéw medycznych - laryngologicznych, okulistycznych, do zabiegéw bariatrycznych
i endoskopowych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z 0.0.” ¢z, IV(nr sprawy 88/2017).

Dzialajac na podstawie 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamoéwienn publicznych,
Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na nastgpujgce pytania wniesione przez Wykonawcow w trakcie
niniejszego postgpowania przetargowego oraz dokonuje zmiany tresci SIWZ:

Pytanie nr 1;

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik permanentny do dializ poliuretanowy zestaw standardowy z
cewnikiem dwukanalowym 15,5FR o dlugosci calkowitej 24cm ( dlugosé od mufy- 19cm ), 28e¢m
(dlugos¢ od mufy- 23cm), 32em (dlugo$é od mufy- 27e¢m),36cm (dlugo$é od mufy- 31cm), 40cm
(dlugo$é od mufy- 35cm), widoczny w Rtg. Zestaw skladajgcy si¢ z: cewnika dwukanalowego z
mufkq z dwoma niezaleznymi $wiatlami tgtniczymi o przeplywie 2.6 cc i jednym $wiatlem zylnym o
przeplywie 1.6 cc wykonany z termowrazliwego, biokompatybilnego Carbothane w zestawie z:
tunelizatorem metalowym z gwintowg nasadkg uciskows, mankietem uszczelniajgcym, zespolem
rozgaleziaczy, rozszerzadlem tunelizujacym, rozszerzaczem naczyniowym 16F, skalpelem, igla
punkeyjng 18 G x 7cm, pianka zabezpieczajgcy, opatrunki na rane, portami iniekcyjnymi,
usztywniaczem,

Odpowiedz nr 1: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2;

Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1 z Pakietu nr 4 i stworzy osobny pakiet?
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajgcemu mozliwosci na skladania ofert konkurencyjnych co
przelozy sig na efektywne zarzadzanie $rodkami publicznymi.

Odpowiedz nr 2: NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanic nr 3:
Pakiet nr 6 Poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie szczypiec o zwigkszonej pojemnosci lopatek, z igla
lub bez igly, z podwéjnym systemem ciggiel umozliwiajagcych otwieranie szczypicc zawsze bez
wzgledu na zgiecia, z podwajnymi otworami w szczgkach, z funkcja biopsji stycznych; o dlugosei 160
cm ?

Odpowiedz nr 3: TAK, Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Szpital Czerniakowski Sp.z 0.0. z siedzibg w Warszawie, ul. Stgpinska 19/25, 00 -739 Warszawa,
wpisana do rejestru przedsiebiorcéw prowadzonego przez Sagd Rejonowy dlia m. st. Warszawy
Xl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem KRS: 0000678693,
Kapitat zaktadowy: 40 100 000,00 zt, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815
tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05
e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl



SZpITCﬂ Spotka z ograniczong
CZGI’D]O kOWS kl odpowiedzialnoscig

Pytanie nr 4:
Pakiet nr 6 Poz 2

Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na zaoferowanie petli jednorazowego uzytku , o $rednicy 25 mm,
ksztalt owalny, o dlugosci 240 cm ? Czy Zamawiajgcy wymaga aby pgtle byly dedykowane do
polipektomii na zimno i na gorgco ?

Odpowiedz nr 4 : TAK, Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5:

Pakict nr 6 Poz 3

Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na zaoferowanie szezypiec o zwigkszonej pojemnosci lopatek, z igly
lub bez igly, z podwdjnym systemem ciggiel umozliwiajgcych otwieranie szczypiec zawsze bez
wzgledu na zgigcia, z podwdjnymi otworami w szczekach, z funkcja biopsji stycznych; o dlugosci
240cm ?

OdpowiedZ nr_5: TAK, Zamawiajagcy dopuszcza. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 6:
Pakiet nr 6 Poz 4

Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na zaoferowanie narzedzia do usuwania obcigtych polipéw oraz cial
obcych. Srednica oslonki 2.5 mm; dlugosé robocza 230 cm; $rednica otwarcia 3 em x 5.5 cm;
minimalna $rednica kanatu roboczego 2.8 mm?

Odpowiedz nr 6 : TAK, Zamawiajgcy dopuszeza. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 7:
Dotyczy Pakietu nr 6; poz.1-4

Czy w pozycjach 1-4 wystapila pomylka pisarska i Zamawiajgcy przy okreéleniu dlugosci 15,5 cm
mial na mysli 155 cm a przy dlugosci 23 em ma na mysli 230 cm?

W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie narzgdzi o dlugodciach; w poz.1 -
155 cm; w poz.2 - 4 - 230 cm, pozostale parametry zgodne ze SWIZ.

Odpowiedz nr 7 : TAK, Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.,

Pytanie nr 8:

Dotyczy zapisow siwz pkt, 3.1 ppkt. 5) oraz § 4 ust. 6 wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z wymogu dostaw interwencyjnych dla pakietu nr 6 (endoskopia) ?
Zuzycie narzedzi endoskopowych mozna zaplanowaé z wyprzedzeniem i zaméwi¢ w normalnym
trybie

Odpowiedz nr 8: NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Jednakze patrz odpowiedz na pytanie Nr 9.

Pytanic nr 9:
Dotyczy zapisow siwz pkt. 3.1 ppkt. 5) oraz § 4 ust. 6 wzoru umowy

W przypadku braku zgody na rezygnacje z wymogu dostaw interwencyjnych dla pakietu nr 6 prosimy
o wydluzenie terminu tychze dostaw do 48 godzin w dni robocze od momentu zgloszenia zamowienia.
Odpowiedz nr 9: TAK, Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu do 24 godzin (patrz

odpowiedz na pytanie nr 41).
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Pytanie nr 10:
Dotyczy § 4 ust. 11 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje § 4 ust. 11 wzoru umowy na nastepujgcy:

I1. Jezeli w trakcie dostawy okaze sig, ze Wykonawca nie dostarczyl kompletnego przedmiotu
umowy(dostarczyl niezgodny z danym zamdwieniem), Wykonawca niezwlocznie, nie p6zniej jednak
niz w ciggu 2 dni roboczych zobowigzany jest dostarczyé na swéj koszt i ryzyko na adres
Zamavwiajacego brakujgce elementy przedmiotu umowy.

Odpowiedz nr 10: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11:

Dotyczy § 7 ust. [1 wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na modyfikacje § 7 ust. 11 wzoru umowy na nastgpujgcy:

Strony uzgadniajg, Ze za kazdy rozpoczgty dzien opéznienia w dostarczeniu w dostawach

czgsciowych asortymentu pozbawionego defektow jakosciowych w odniesieniu, do ktérych zostala
zlozona reklamacja Wykonawca zaplaci karg umowng w wysokosci 0,5 % wartosci dostawy
czgsciowej.

Odpowiedz nr  11: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiang tresci § 7 ust. 3 (dot. defektow
Jjakosciowych). Zapis § 7 ust. 3 Projektu umowy przyjmuje brzmienie:

WStrony uzgadniajq, ze za kazdy rozpoczety dzienn opdinienia w dostarczeniu w dostawach
czesciowych asorfymentu pozbawionego defekidw jakosciowych w odniesieniu, do ktdrych zostala
zlozona reklamacja Wykonaweca zaplaci kare wmowng w wysokosci 0,5 % wartosci brutto
zareklamowanego przedmiotu umowy, jednak nie wigcej niz 10 % wartosci brutto zareklamowanego
przedmiotu umowy.”

Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12;
Dotyczy § 7 ust. 5 w projekcie umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na modyfikacje § 7 ust. 5 wzoru umowy na nast¢pujgey:

W przypadku podzielenia zaméwienia, o ktérym mowa w § 4 ust. 3 niniejszej Umowy, bez z
Kierownika Apteki Zakladowej lub wystawienia tego samego dnia wigcej niz jednej faktury

danego dnia na ten sam asortyment znajdujacy sie w zaméwieniu, o ktérym mowa w § 4 ust. 3

Strony uzgadniaja, ze Wykonawca zaplaci kare umowng wynoszgcg 2% wartosci brutto

zamowienia zloZzonego, zgodnie z § 4 ust. 3 niniejszej Umowy

OdpowiedZ nr 12: Zamawiajgcy wyraza zgodg na zmiang tresci § 7 ust. 5. Zapis § 7 ust. 5 Projektu
umowy przyjmuje brzmienie:

W W przypadku podzielenia zamdwienia, o ktorym mowa w § 4 ust. 3 niniejszej Umowy, bez zgody
Kierownika Apteki Zakladowej lub wystawienia tego samego dnia wigcej niz jednej faktury danego
dnia na ten sam asortyment znajdujgey sig w zamowieniu, o ktorym mowa w § 4 ust. 3 Strony
uzgadniajg, ze Wykonawea zaplaci karg wmowng wynoszgeq 5 % wartosci brutto zloionego
zamowienia, zgodnie z § 4 ust. 3 niniejszej Unmowy.”

Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.,
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Pytanie nr 13:

Dotyczy § 7 ust. 6 w projekcie umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje § 7 ust. 5 wzoru umowy na nastgpujacy:

W razie niedostarczenia dokumentéw, o ktérych mowa w § 4 ust. 10 niniejszej Umowy, Wykonawca
zaplaci kare umowng w wysokosci 3 % wartosci brutto wartosci brutto zaméwienia zlozonego,
zgodnie z § 4 ust. 3 ninigjszej Umowy, za kazdy rozpoczety dzien opéznienia w dostarczeniu ww.
dokumentdw.,

Odpowiedz nr 13:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang tresci § 7 ust. 6. Zapis § 7 ust. 6 Projektu umowy przyjmuje
brzmienie:

W razie niedostarczenia dokumentow, o ktérych mowa w § 4 ust. 10 niniejszej Umowy, Wykonawca
zaplaci karg umowng w wysokosci 0,5 % wartosci brutto zamdwienia zlozonego, zgodnie z § 4 ust. 3
niniejszej Umowy, za kazdy rozpoczety dzien opdinienia w dostarczeniu ww. dokumentow, jednakze
nie wiecej niz 10 % wartosci brutto zamowienia, ktérego dolyczq niedostarczone dokumenty.”
Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14:
Pakiet 12, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:

L.p. Nazwa [los¢
L. Podklad pola operacyjnego 80cm x 90cm (niebieski SMS) 1
2. Serweta operacyjna S0cm x 70cm 2 warstwowa, z warstwg celulozowg |
3. Serweta operacyjna , 50cm x 75cm 2 warstwowa, z centralnym otworem I
przylepnym o ér. 7 cm

4 Kompres gaz. 17N 8W 10cmx10cm 10
5 Peseta plastikowa j.u. niebieska, df. 13 cm 1
6. Iglotrzymacz metalowy MAYO HEGAR 15cm 1
7 Nozyczki metalowe ostre/ostre, proste 14,25¢cm 1
8 Strzykawka j.u. trzyczgsciowa 10 ml Luer 1
9 Igla iniekeyjna j.u. (1,2 x 40) 1
10. Igla iniekcyjna j.u. (0,6 x 40) 1
11. Pojemniki PP 250ml 1

OdpowiedZz nr 14: NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15:

Pakiet 12, pozycja 2

Zwracamy sie z proébg o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi zlozenie naszej
firmie konkurencyjnej oferty.

OdpowiedZz nr 15: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 16:

Pakiet nr 1 Pozycja 3-6

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie ww. produktu z pakietu. Jest to zupelnie inny produkt niz
pozostale w pakiecie.

Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udzialu oraz zaproponowanie
konkurencyjnych cen przy jakosci wymaganej przez Zamawiajacego.

Odpowiedz nr 16: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 17:
Pakiet nr 1 Pozycja 3-6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie tamponow donosowych o nastgpujgcych
parametrach:
Proponowany pizez nas tampon donosowy sklada sig z rozprezalnej ggbki ( alkohol poliwinylowy
PVA) oraz sznurka. Ggbka moze sig rozprezyé w celu wynvorzenia odpowiedniej kompresji na
powierzehni rany i doprowadzenia do fizycznej hemostazy za pomocg kompresji.
Cechy:

o wielorakie dzialanie hemostatyczne, szybko zatrzymuje krwawienie

e nikalna strukiura, skuteczniejsze komponenty

o migkka ggbka zapewnia réwnorzedne wzmocnienie i ucisk

o utrzymuje wilgo¢ w otoczeniu rany, przyspiesza gojenie rany

o nie przykleja sig, zmniejsza mozliwosé wystgpienia uraziu wiornego

e latwosc¢ w poslugiwaniu sig

o bezbolesna aplikacja i usinvanie

o Dbezpieczny, bez wystepowania skutkow ubocznych

o rurka oddechowa

o sznureczek
Odpowiedz nr 17: NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ,

Pytanic nr 18:
Pakiet nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci tampony donosowe w nastgpujgcych rozmiarach:
-wpozycji 3. —=55x I,5x2cmlub55x2x 1,5 cm

-wpozycji4. —8x2x 1,5emlub8x1,5x1cm

-wpozycji 5.—-55x ,5x2emlub5,5x2x 1,5cm

-wpozycji 6.—55x 1,5x2cmlub5,5x2x1,5ecm?

Tak mala réznica nie wplywa na jako$é ani uzytkowanie produktu.
OdpowiedZ nr 18: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 19:

Pakiet nr 4

Czy Zamawiajgcy w pozycji | dopusci do postgpowania cewnik dwuswiatlowy
dlugoterminowy Permthane Twin Cath Long Term Heamodialysis Catheter Kit (Citra-XS
Superior) z koncéwkg typu “shoutgun”(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kolnierzem
poliestrowym, odporny na zginanie, bez otworéw bocznych 14 FR i dlugodciach tip to
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cuff/dlugosé calkowita: 19/24 cm, 23/28 cm, 27/32 c¢m, 50/55 cm z nadrukiem objgtosci
wypelnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni
rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w sklad ktérego wehodzi: igla
z koncéwka echogeniczng, rozmiar 18 G x 7 cm, dlugi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i
koncowkg typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tlokiem, miniskalpel,
rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z
zastawka i rozrywalng oslonkg, rozmiar 17 FR, lgcznik prowadzacy typu Y, narz¢dzia do
tunelizacji, przewody przedluzajace do tetnic (czerwone), przewody przedluzajgce do zyl
(niebieskie), skrzydelko mocujgce cewnik (na szwy), nasadki iniekcyjne, umocowanie
cewnika warstwg przylepna, opatrunki, zaciski, lgcznik do przeplukiwania?

Odpowiedz nr 19: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20:

Pakiet nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu?
Odpowiedz nr 20: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21:

Dotyczy warunkdw umowy § 4 ust. 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydluzenie terminu dostaw w przypadkach zdeterminowanych
potrzeba do 48 godzin?”

Odpowiedz nr 21: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 9,

Pytanie nr 22:
Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust, 10 ppkt. 213

Czy Zamawiajgcy odstgpi od dostarczania ulotek i instrukcji z kazdorazowa dostawg na rzecz
zalgczenia ww. dokumentéw do oferty przetargowej badz dostarczenia kompletnej dokumentacji na
caly ofertowany asortyment z pierwszg dostawg?
Odpowiedz nr 22: TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang tresci § 4 ust. 10 pkt 2)-3). Zapis § 4
ust. 10 pkt 2)-3) Projektu umowy przyjmuje brzmienie:
. 10. Kazdorazowe dostarczenie przedmiotu zamaowienia winno zawierac:
1) wraz z pierwszq dostawq: ulotki w jezyku polskim, zawierajgce, wszystkie niezbgdne dla
bezposredniego uzytkownika informacje,
2) wraz z pierwszqg dostawq. instrukcje w jezyku polskim  dotyczgce magazynowania
i przechowywania przedmiotu wumowy.”
Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23:
Dotyczy warunkow umowy § 6 ust. 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na nastepujgcq zmiang istniejacego zapisu: ,,Wykonawca
zobowigzany bedzie do bezplatnej wymiany wadliwego na wolny od wad, w terminie 2 dni roboczych
od uznania zasadnosci reklamacji, o ktérej mowa w ust. 4.”

Odpowiedz nr 23: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.
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Pytanic nr 24:
Dotyczy warunkéw umowy § 6 ust. 8

Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na nastepujacq zmiang istniejacego zapisu: W razie odrzucenia
reklamacji, o ktérej mowa w ust. 4, przez Wykonawce, Zamawiajgcy moze zazgdaé przeprowadzenia
ekspertyzy przez autoryzowany serwis producenta sprzg¢tu medycznego.”

OdpowiedZ nr 24: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie ny 25:

Dotyczy warunkow umowy § 5 ust. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastepujgcg zmiang istniejacego zapisu: ,,Zamawiajgcy w okresie
obowigzywania umowy przewiduje mozliwosé przeprowadzenia procedury reklamacyjnej, o ktorej
mowa w ust. 4 tylko trzykrotnie, niezaleznie od jej koficowego rozstrzygnigcia. W przypadku
koniecznosci wszczgcia przez Zamawiajgcego w okresie obowigzywania umowy po raz czwarty
procedury reklamacyjnej niezaleznie od jej pozniejszego rozstrzygnigeia Zamawiajgey ma prawo
odstapi¢ od umowy w terminie 30 dni od dnia dostarczenia wadliwego towaru. Skutki odstgpienia
nastepujg na przyszlosé.”

OdpowiedZ nr 25: TAK, Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang tresci § 6 ust. 10. Zapis § 6 ust. 10
Projektu umowy przyjmuje brzmienie:

WZamawiajgey w okresie obowigzywania Umowy przewiduje mozliwosé przeprowadzenia procedury
reklamacyjnej, o ktérej mowa w ust. 4 tylko dwukromie. W przypadku dwukrotnego przeprowadzenia
procedury reklamacyjnej w wyniku kiorej stwierdzona zostanie wada w dostarczonym przedmiocie
umowy i koniecznosci wszczgcia przez Zamawiajgeego  procedury reklamacyjnej po raz trzeci
Zamawiajgey ma prawo odstgpié od Umowy w terminie 30 dni od dnia dostarczenia wadliwego
towaru. Skutki odstgpienia nastgpujg na przyszlosé, niezaleznie od pdiniejszego rozstrzygnigcia
procedury reklamacyjnej.”

Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26:
Dotyczy warunkéw umowy § 7 ust. |

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang wysokosci kary umownej na 0,2% wartosci brutto towaru
niedostarczonego za kazdy rozpoczety dzien opdznienia?

OdpowiedZ nr 26: TAK, Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang tresci § 7 ust. 2. Zapis § 7 ust. 2
Projektu umowy przyjmuje brzmienie:

WStrony uzgadniajg, ze w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu  umowy
do Zamawiajgcego w terminie okreslonym w § 4 ust. 4-7 niniejszej Umowy, zaplaci karg umowng
w wysokosei 0,1 % wartosci brutto zlozonego zamdwienia, o kiorym mowa w § 4 ust. 4 niniejszej
Umowy, za kazdy rozpoczety dzieri opdénienia (za wyjqtkiem sytuacji wynikajgeych z przyczyn
lezgeyeh po stronie Zamawiajgcego).”

Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27:
Dotyczy warunkdw umowy § 7 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowicdz nr 27: TAK, Zamawiajgcy wyraza zgodg na zmiang tresei § 7 ust. 4. Zapis § 7 ust. 4

Projektu umowy przyjmuje brzmienie:

LV przypadku odstgpienia Wykonawey od wykonania postanowieni niniejszej Umowy z winy
_ Wykonawcy, bqdz odstgpienia Zamawiajgcego z _przyczyn lezgcych po  stronie  Wykonawcy,
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Wykonawea zaplaci Zamawiajgcemu karg umowng w wysokosci 10 % niezrealizowanej wartosci
brutto umowy, o ktérej mowa w § 3 ust. 1 niniejszej Umnowy”
Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 28:
Dotyczy warunkow umowy § 8 ust. |

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na nastgpujace doprecyzowanie istniejgcego zapisu:

»W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie okre$lonym

w § 4 ust. 4-7 niniejszej umowy Zamawiajagcy zastrzega sobie prawo dokonania zakupu
interwencyjnego od innego dostawcy w ilosci i asortymencie nie zrealizowanej w terminie dostawy,
po wezesniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcey do nalezytej realizacji umowy.”

Odpowiedz nr 28: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 29:
Dotyczy warunkéw umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie do projektu umowy zapisu o nastgpujgeej tresci:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujgcego zapisu: ,,Wykonawca ma prawo do
wstrzymania realizacji kolejnych zamoéwien w przypadku zwloki w platnosciach (naleznoéci
wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosci (wymagalnosci) wskazanego na fakturze”.
Odpowiedz nr 29: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 30:
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o udzielenie informacji czy wobec Zamawiajacego nie zostala

wszezeta likwidacja badz czy Zamawiajacy nie przeksztalca sig w spolke prawa handlowego?
Odpowiedz nr 30: NIE, nie zostala wszcz¢ta likwidacja, Szpital przeksztalcil sig w Sp. z 0.0.

Pytanie nr 31:

Dotyczy Pakiet 6 — poz. |

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé kleszezyki do gastroskopii , $rednica kanalu
roboczego nie wicksza niz 2,8 mm, jednorazowe , sterylne o dlugosci 160ecm?

Odpowiedz nr 31: TAK, Zamawiajgcy wyraza zgodg. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ,

Pytanie ny 32:

Dotyczy Pakiet 6 — poz. 2

Czy Zamawiajagcy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé petle do kolonoskopii $rednica kanalu
roboczego nie wigksza niz 2,8 mm, jednorazowe , sterylne, szer. petli 25mm i dlugosci narzgdzia
230cm?

Odpowiedz nr 32: TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 33:
Dotyczy Pakiet 6 — poz. 3

Czy Zamawiajgcy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé kleszezyki do gastroskopii , srednica kanalu
roboczego nie wieksza niz 2,8 mm, jednorazowe , sterylne o dlugosdci 230cm?
OdpowiedZz nr 33: TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ,
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Pytanie nr 34:

Dotyczy Pakiet 6 — poz. 4

Czy Zamawiajgcy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé siatki nylonowe na polipy , $rednica kanalu
roboczego nie wieksza niz 2,8 mm, jednorazowe , sterylne, szer. siatki 35mm i dlugosci narzedzia
230cm?

Odpowicdz nr 34: TAK, Zamawiajacy wyraza zgodg. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35:

Pakiet nr 3 pozycja 2 :

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie jaki rozmiar pierScienia wymaga zamawiajacy?
Odpowiedz nr 35: Zamawiajgcy ma na mysli rozmiar 3 i 4.

Pytanie nr 36:
Pakiet 6 Poz. |

Kleszezyki do gastroskopii, srednica kanalu roboczego nie wigksza niz 2,8 mm, jednorazowe, sterylne
o dL.160cm.
Odpowiedz nr 36: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37:

Pakiet 6 Poz. 2

Petle do kolonoskopii $rednica kanalu roboczego nie wigksza niz 2,8 mm, jednorazowe, sterylne, o di,
230cm, szerokos¢ petli 24mm.

Odpowicdz nr 37: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38:
Pakiet 6 Poz. 3

Kleszezyki do kolonoskopii, $rednica kanalu roboczego nie wigksza niz 2,8 mm, jednorazowe,
sterylne, dl. 230cm.
Odpowicdz nr 38: TAK, Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale wymagania zgodnie z STWZ,

LPytanie nr 39:
Pakiet 6 Poz. 4

Siatki na polipy, érednica kanalu roboczego nie wigksza niz 2,8 mm, jednorazowe, sterylne, dl.
230cm, szerokos$¢ siatki 32mm.
Odpowiedz nr 39: TAK, Zamawiajacy dopuszeza. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanic nr 40:
Czy w zakresie Pakietu nr 4 Zamawiajgcy dopusci wysylanie faktury osobno nie wraz z towarem,

gdyz w przypadku naszej firmy towar wysylany jest z magazynu natomiast faktury z biura, obydwa te
miejsca znajdujg si¢ za granica RP w dwdch réznych krajach, co uniemozliwia wysylanie towaru i
faktury razem. Do kazdej dostawy dolgczony jest dokument WZ, faktura w formie papierowej
dostarczana jest w ciggu 5 dni roboczych. Istnieje mozliwos¢ przesylania faktury w formie
elektronicznej na adres mailowy wskazany przez Zamawiajgcego, zamiast faktury przesylanej drogg
pocztowy, wyb6r opeji nalezy do Zamawiajacego. Faktura w formie elektronicznej zostanie
dostarczona w dniu dostawy zamoéwionego towaru. Czy Zamawiajacy dopuszeza, ktdras z
mozliwosci?
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Odpowiedz nr 40: Zgodnie z postanowieniami § 4 ust. 8 Projektu umowy.

Pytanie nr 41:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiang zapisu projektu umowy w §4 ust. 6 w zakresie pakietu nr 4

na: W szezegolnych przypadkach zdeterminowanych potrzebg Zamawiajgcego, Wykonawca
zobowigzuje si¢ dostarczyé przedmiot umowy w terminie 24 godzin od zgloszenia zaméwienia.”?
Odpowiedz nr 41: TAK, Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang tresci § 4 ust. 6. Zapis § 4 ust. 6
Projektu umowy przyjmuje brzmienie:

W szezegdinyeh przypadkach zdeterminowanych potrzebg Zamawiajgeego, Wykonawca zobowiqzuje
sig dostarczyé przedmiot umowy w terminie 24 godzin od zgloszenia zamowienia.”

Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 42:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu projektu umowy w §4 ust. 11 w zakresie pakietu nr

8 na: Jezeli w trakcie dostawy okaze sig, ze Wykonawca nie dostarczyl kompletnego przedmiotu
umowy (dostarczyl niezgodny z danym zaméwieniem), Wykonawea niezwlocznie, nie pozniej jednak
niz w ciggu 2 dni roboczych zobowigzany jest dostarczyé na swoj koszt i ryzyko na adres
Zamawiajgeego brakujace elementy przedmiotu umowy.?
Odpowiedz nr 42: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 43:

Ad par. 7 ust, 2 projektu umowy

Prosimy o zmiang wysokosci kary umownej na 0,2% wartosci brutto niedostarczonych w terminie
wyrobdw, za kazdy rozpoczety dzief opdznienia.

Odpowiedz nr 43: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 26.

Pytanie nr 44:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zmiang zapisu projektu umowy w §7 ust. 3 na:

,Strony uzgadniaja, ze za kazdy rozpoczety dziei opdZnienia w dostarczeniu w dostawach
czgsciowych asortymentu pozbawionego defektéw jakosciowych w odniesieniu, do ktérych zostala
zlozona reklamacja Wykonawca zaplaci karg umowng w wysokosci 0,2 % wartosei zamowienia
dostawy czgstkowej.”

Odpowiedz nr 44: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 11.

Pytanic nr 45:
Dot. § 7 ust. 2. Strony uzgadniajg, ze w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu

umowy do Zamawiajacego w terminie okreslonym w § 4 ust. 4-7 niniejszej Umowy, zaplaci karg
umowng w wysokosci 0,05 % wartosci niezrealizowanej czgsci przedmiotu umowy, o-kidrej-moewaw
§3-ust—I—niniejszej-Ymewy, za kazdy rozpoczety dziefi op6znienia (za wyjatkiem sytuacji
wynikajgcych z przyczyn lezgeych po stronie Zamawiajgcego).

Odpowiedz nr 45: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 26,

Pytanic nr 46:
Dot. § 7 ust. 3. Strony uzgadniaja, ze za kazdy rozpoczety dzien opdznienia w dostarczeniu w

dostawach czeciowych asortymentu pozbawionego defektéw jakosciowych w odniesieniu, do
ktérych zostala zlozona reklamacja Wykonawca zaplaci karg umowng w wysokosci 0,5 % wartosci
brutto, zareklamowanego przedmiotu umowy.
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Odpowiedz nr 46: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 11,

Pytanie nr 47:
Dot. § 7 ust. 5. W przypadku podzielenia zamdwienia, o ktérym mowa w § 4 ust. 3 niniejszej

Umowy, bez zgody Kicrownika Apteki Zakladowej lub wystawienia tego samego dnia wigce]
niz jednej faktury danego dnia na ten sam asortyment znajdujgcy si¢ w zamowieniu, o ktérym
mowa w § 4 ust. 3 Strony uzgadniajg, ze Wykonawca zaplaci kar¢ umowng wynoszacg 0,2 %
wartodci brutto zamdwienia zlozonego, zgodnie z § 4 ust. 3 niniejszej Umowy.

Odpowicdz nr 47: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 12,

Pytanie nr 48:
Dot. § 7 ust. 6. W razie niedostarczenia dokumentdw, o ktérych mowa w § 4 ust. 10 niniejszej

Umowy, Wykonawca zaplaci karg umowng w wysokosci 0,1 % wartosci brutto wartosci brutto
zamowienia zlozonego, zgodnie z § 4 ust. 3 niniejszej Umowy, za kazdy rozpoczgty dzieit opéZnienia
w dostarczeniu wyw. dokumentow,

Zapisy w projekcie umowy dotyczace kar umownych sa niewspdlmiernie wysokie i taki zapis
sprawia, ze strony umowy nie sg rownoprawne.

Odpowiedz nr 48: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 13,

Pytanie nr 49:
Prosimy o zmiang platnodci na podstawie prawidlowo wystawionej faktury w terminie do 30 dni.

Odpowiedz nr 49: NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 50:
Prosimy o zmiang istnicjgcego zapisu umowy dotyczgcego § 4 ust. 10, aby ulotki i instrukcje

dostarczone zostaly jednorazowo wraz z pierwszg dostawg towaru.
Odpowiedz nr 50: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 22,

Pytanie nr 51:

Pakiet nr 14

Czy zamawiajgcy wydzieli pozycje 1-5 do oddzielnego pakietu, ze wzglgdu na zréznicowanie
pakietu?

Odpowicdz nr 51: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52:

Pakiet 6

Czy Zamawiajagcy w pozycji 1 Pakietu 6 dopusci zaoferowanie szczypiec o dlugosci 160 cm,
pozostale parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz nr 52: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53:
Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w pozycji 2 Pakietu 6 przyjmuje, ze dlugosé 23 cm jest pomylka edytorska,
dlugos¢ wlasciwa 230 cm.
Odpowiedz nr 53: TAK, dlugos¢ wlasciwa to 230 cm.

Szpital Czerniakowski Sp.z 0.0. z siedzibg w Warszawie, ul. Stepinska 19/25, 00 -739 Warszawa,
wpisana do rejestru przedsiebiorcéw prowadzonego przez Sqd Rejonowy dia m. st. Warszawy
Xl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem KRS: 0000678693,
Kapitat zaktadowy: 40 100 000,00 zt, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815
tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 6205
e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl



f SZpITQ| Spétka z ograniczong
/ CzerﬂiOkOWSki odpowiedzialnoscig

Pytanie nr 54:

Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w pozycji 2 Pakietu 6 dopusci zaoferowanie petli o dlugoéci 240 cm, pozostale
parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz nr 54: TAK, Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55:
Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 Pakietu 6 przyjmuje, ze dlugoéé 23 cm jest pomylka edytorska, dlugosé
wlasciwa 230 cm.
Odpowiedz nr 55: TAK, dlugosé wlasciwa to 230 cm.

Pytanie nr 56:
Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w pozycji 4 Pakietu 6 przyjmuje, ze dlugo$é 23 em jest pomylkg edytorska,
dlugosé wlasciwa 230 cm.
Odpowiedz nr 56: TAK, dlugoéé wlasciwa to 230 cm.

Pytanic nr 57;
Pakiet 6

Czy Zamawiajgcy w pozycji 4 Pakietu 6 dopudci zaoferowanie siatki o szerokosci 30 mm, dlugosé
230 cm,
Odpowiedz nr §7: TAK, Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58:
Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w pozycji 4 Pakietu 6 dopusci zaoferowanie siatki o szerokoscei 40 mm, dlugo$é
230 cm.
Odpowiedz nr §8: TAK, Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 59:

Czy Zamawiajgcy dopusdci w pakiecie 1 pozycja la silikonowe splinty pakowane parami (5 par = 1
opakowanie) w rozmiarze 75x25x1 mm?
Odpowiedz nr §9: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 60;

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie 1 pozycja 1 splinty wykonane z fluoroplastiku o wymiarach
7x0,5x4,4 em z mozliwoscig przycinania?
Odpowiedz nr 60: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61:
Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie 1 pozycja 9 plytki do stabilizacji przegrody wewnetrzne o

gruboscei 0,5 lub 0,25mm wykonane z fluoroplastiku pakowane parami?
Odpowiedz nr 61: TAK, Zamawiajgey dopuszeza. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 62:
Czy Zamawiajacy w pakiecie 9 wymaga zestaw balonéw nawigowanych bez koniecznosci uzywania

prowadnika przeznaczonych do zatoki czolowej o kqcie zagigcia 98st i $rednicy do wyboru 5,6,7mm.
Zestawy kompletne przygotowane do uzycia wyposazone w odpowiedni nawigowany balon oraz
system do napelniania balonéw. Ilos¢ kompletnych nawigowanych zestaw6w w ilogci 30 zestawdw.
Odpowiedz nr 62: TAK, Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63:

Pakiet nr 4. Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik permanentny do hemodializy zakladany metodg
tunelizacji nastgpczej o koficdwee symetrycznej ,, spiralna Z” z laserowo wycinang szczeling
zapobiegajgcg wyplukiwaniu wypelnienia antyzakrzepowego i przysysaniu do $cianek naczynia i o
dlugosciach: 15 Fr/19cm, 15Fr/23cm, 15F/28cm, 15F/33¢m, 15F1/44 cm, 15F1/55¢m — mierzone do
mufki.

Odpowiedz nr 63: NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64:

Pakiet nr 4. Czy Zamawiajgey dopusci iglg cienkoscienng do techniki Seldingera, dlugosé¢ 7 cm,
Srednica 18G.
Odpowiedz nr 64: NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanic nr 65;

Czy zamawiajgey dopusci opatrunek do tamponady o dlugosci 9 em z dwoma
balonami?
OdpowiedZ nr 65: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Zmodyfikowany zalgeznik nr 4 do SIWZ -, Projekt umowy” znajduje sig¢ do pobrania
na stronie internetowej Zamawiajgcego (www.szpitalczerniakowskiwvaw.pl)

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
Nie ulega zmianie termin skladania i otwarcia ofert.

Z powazaniem

Przygotowala: Malgorzata Bauer-Dolggowska
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